Comitato
Regionale
Marche

San Severino

Pos. N°
1 97
2 129
3 99
4 74
5 12
6 88
7 36
8 158
9 235

10 916
11 320
12 25
13 34

magmbimirng

Pilota

MANCINI Simone
SCOLLO Maurizio
ZAGAGLIA Marco
CARDACCIA Luca
ROSATI Luca
MARIANI Nathan
GERLINI Luigi
ZAPPACOSTA Lorenzo
GERLINI Luca
BELLANTE Edoardo
FRUGANTI Francesco
AMATI Filippo
TALUCCI Emanuela Maria

Classe
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

85

Campionato Regionale Marche Umbria
San Severino Marche 28 Ottobre 2018

Cat.

Jun

Jun

Jun

Sen

Sen

Jun

Jun

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Emanuele Grechi

© MGMTiming

85 - Prove Cronometrate

Classifica

Team - Motoclub

A. Fagioli

V. Lanteri

Young Riders Academy
Motor’S Club Panicale
Fermignanese
Fermignanese
Matelica

Pardi A.M. Teatina
Matelica

Pardi A.M. Teatina
Quarantaquattro Racing
Fermignanese

Pardi A.M. Teatina

Moto

KTM
Husqgvarna
KTM
Husqgvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqgvarna
KTM
KTM

Giri

5
5
5
4
4
5
4
5
4
4
4
4
0

Migliore
2:01.870
2:04.289
2:04.314
2:06.061
2:06.421
2:08.405
2:09.756
2:10.823
2:16.089
2:16.890
2:17.277
2:24.694

00.000

Inizio gara: 28/10/2018 09:35:22

Esposto ore: 09:50

San Severino, domenica 28 ottobre 2018

Nel Diff. primo

5 02.419
1 02.444
04.191
04.551
06.535
07.886
08.953
14.219
15.020
15.407
22.824
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Comitato
Regionale
Umbria

Diff. prec.

02.419
00.025
01.747
00.360
01.984
01.351
01.067
05.266
00.801
00.387
07.417

Media

45,196
44,316
44,307
43,693
43,569
42,896
42,449
42,103
40,474
40,237
40,123
38,067

0,000

Fine gara: 28/10/2018 09:47:52

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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